Instrução Normativa N. 002.GABINETE.IDARON/2019/IDARON-GAB de 04 de abril de 2019
REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VISTORIA DE ESTABELECIMENTO REGISTRADO

Ao Ilmo(a) Sr(a) Gerente de Inspeção de Produtos e Subprodutos de Origem Animal - GIPOA da Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do
Estado de Rondônia - IDARON, Eu __________________________________________________, CPF Nº _______________, representando o
estabelecimento denominado _________________________, SIE Nº _____ que se localiza no endereço
___________________________________________________________________, no município de _____________________________________, vem mui
respeitosamente requerer a V. Sª:

( ) Alteração da capacidade de abate ou produção
( ) Ampliação
( ) Reforma

( ) Retorno das atividades
( ) Outros motivos (especificar): ________________________________________

Bem como, a análise dos documentos em anexo.
Nestes termos, peço deferimento.

_______________________,______,_____________,____________.
(cidade, dia, mês e ano)

________________________________________
Assinatura do requerente

Dados para contato:
Número do telefone do proprietário: ____________________________
Endereço eletrônico (e-mail): __________________________________

ANEXO III
Instrução Normativa N. 002.GABINETE.IDARON/2019/IDARON-GAB de 04 de abril de 2019

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VISTORIA FINAL
Ao Ilmo(a) Sr(a) Gerente de Inspeção de Produtos de Origem Animal - GIPOA da Agência de Defesa Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia -

IDARON, Eu ___________________________________, CPF Nº _________________, RG Nº ________________, representando o estabelecimento
denominado _____________________, que se localiza no endereço _________________________________, no município de _____________________,
vem mui respeitosamente requerer a V. Sª a vistoria final de estabelecimento para fins de obtenção de registro junto ao Serviço de Inspeção Estadual - SIE.

Nestes termos, peço deferimento.
_________________________, _____, ________________, ___________.

(Cidade, dia, mês, ano)
_______________________________________

Assinatura do requerente
Dados para contato:

Número do telefone do proprietário: _________________________
Endereço eletrônico (e-mail): _______________________________

ANEXO IV
Instrução Normativa N. 002.GABINETE.IDARON/2019/IDARON-GAB de 04 de abril de 2019

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 Diário Oficial Rondônia, ed. 33 - 153

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/8129
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 15/02/2021, às 12:20

https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/8129